2020 年 4 月 8 日

お客様各位

株式会社エーディテクノ
www.ad-techno.com

【本社】東京都新宿区市谷本村町 3 番 29 号
FORECAST 市ヶ谷 3F

TEL: 03-5206-3330  FAX: 03-5206-3339
【大阪営業所】大阪市福島区福島 5 丁目 13 番 18 号

福島ビル 7F
TEL: 06-6451-0050

緊急事態宣言発令に伴う社内業務体制変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大における緊急事態宣言の発令に伴い、お客様及

び社員とその家族への感染防止のため、下記の通り社内業務体制を一時的に変更させて頂

きます。通常よりも対応に遅れが生じる事が予想されますが、何卒ご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

実施期間：

2020 年 4 月 8 日（水）より宣言期間終了迄

変更内容：

従業員間にて交代制にて在宅勤務となります。そのため、各種お問い合わせにつきましては、

対応に遅れが生じる可能性がありますことを予めご了承ください。また、お急ぎの場合を除

き、弊社ホームページ上のお問い合わせまたは、各担当営業宛てにご連絡を頂けますようご

協力をお願い申し上げます。

営業時間は午前 9 時～午後 5 時 30 分で今までと変更はございません。弊社サポート宛て、

及び、弊社倉庫での荷受け業務は通常通りに行います。尚、本業務体制に変更が生じる場合

は別途ご案内させていただきます。

皆様方にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

以上